
…………………., dnia _______________ r.
PEŁNOMOCNICTWO

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane klienta)

(dalej: Zamawiający)

reprezentowany przez:
 _____________________________

(dane osoby / osób reprezentujących)

Zamawiający niniejszym upoważnia:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane Sprzedawcy)

(dalej: Wykonawca)

do dokonania w imieniu i na rzecz Zamawiającego następujących czynności:

a. zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą  umowy sprzedaży energii elektrycznej,

b. składania oświadczeń woli w zakresie wypowiadania lub zgodnego porozumienia stron dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej,
c. reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze złożeniem wniosków o zmianę sprzedawcy energii elektrycznej z uwzględnieniem taryf oraz mocy umownych dla poszczególnych obiektów.








………………………………………………….

                                                                                                                                                     podpis

Zestawienie obiektów Zamawiającego wraz z danymi i grupami taryfowymi:

	Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

	Urząd Miejski w Bierutowie, NIP 911 11 90 020, REGON 000528623

	ul. Moniuszki 12, 56-420 Bierutów

	1.1. Urząd Miejski w Bierutowie - Oświetlenie uliczne
	 

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	zabezpieczenie przedlicznikowe
	termin wejścia zamówienia
	nazwa OSD

	1
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Solniki Małe
	0
	56-420
	Bierutów
	519301994
	533098018
	C11
	O12
	5,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	2
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Namysłowska
	12/3
	56-420
	Bierutów
	519302308
	538024030
	C11
	C11
	15,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	3
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Wabienice
	0
	56-420
	Bierutów
	519302030
	533098061
	C12a
	O12
	5,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	4
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Wabienice
	0
	56-420
	Bierutów
	0
	533098060
	C12b
	C12a
	5,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	5
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Przyjaciół Żołnierza
	19
	56-420
	Bierutów
	519301968
	533098001
	C12b
	O12
	15,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	6
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Ogrodowa
	0
	56-420
	Bierutów
	519301976
	533098002
	C12b
	O12
	15,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	7
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Karwiniec
	0
	56-420
	Bierutów
	519301977
	533098003
	C12b
	O12
	5,0
	10,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	8
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Karwiniec
	0
	56-420
	Bierutów
	519301978
	533098004
	C12b
	O12
	15,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	9
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Solniki Wielkie
	0
	56-420
	Bierutów
	519301979
	533098005
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	10
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Karwiniec
	0
	56-420
	Bierutów
	519301980
	533098006
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	11
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Młyńska
	0
	56-420
	Bierutów
	519301981
	533098007
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	12
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Solniki Wielkie
	0
	56-420
	Bierutów
	519301982
	533098008
	C12b
	O12
	15,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	13
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Solniki Wielkie
	0
	56-420
	Bierutów
	519301985
	533098009
	C12b
	O12
	15,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	14
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Witosa
	0
	56-420
	Bierutów
	519301987
	533098010
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	15
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Namysłowska
	0
	56-420
	Bierutów
	519301988
	533098011
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	16
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Kilińskiego
	0
	56-420
	Bierutów
	519301989
	533098012
	C12b
	O12
	5,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	17
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Wodna
	0
	56-420
	Bierutów
	519301991
	533098015
	C12b
	O12
	15,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	18
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Zielona
	0
	56-420
	Bierutów
	519301992
	533098016
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	19
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Wodna
	0
	56-420
	Bierutów
	519301993
	533098017
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	20
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Wrocławska
	0
	56-420
	Bierutów
	519301996
	533098054
	C12b
	O12
	24,0
	40,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	21
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Słowackiego
	0
	56-420
	Bierutów
	519301997
	533098022
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	22
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Rzemieślnicza
	0
	56-420
	Bierutów
	519301999
	533098026
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	23
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Jemielna
	0
	56-420
	Bierutów
	519302001
	533098027
	C12b
	O12
	5,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	24
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Radzieszyn
	0
	56-420
	Bierutów
	519302002
	533098029
	C12b
	O12
	6,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	25
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Sątok
	0
	56-420
	Bierutów
	519302003
	533098030
	C12b
	O12
	5,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	26
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Kruszowice
	0
	56-420
	Bierutów
	519302004
	533098031
	C12b
	O12
	5,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	27
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Paczków
	0
	56-420
	Bierutów
	519302005
	533098032
	C12b
	O12
	15,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	28
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Wabienice
	0
	56-420
	Bierutów
	519302006
	533098033
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	29
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Kijowice
	0
	56-420
	Bierutów
	519302007
	533098034
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	30
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Gorzesław
	0
	56-420
	Bierutów
	519302008
	533098035
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	31
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Gorzesław
	0
	56-420
	Bierutów
	519302009
	533098036
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	32
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Stronia
	0
	56-420
	Bierutów
	519302010
	533098037
	C12b
	O12
	5,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	33
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Stronia
	0
	56-420
	Bierutów
	519302011
	533098039
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	34
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Stronia
	0
	56-420
	Bierutów
	519302012
	533098038
	C12b
	O12
	15,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	35
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Gorzesław
	0
	56-420
	Bierutów
	519302014
	533098040
	C12b
	O12
	2,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	36
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Posadowice
	0
	56-420
	Bierutów
	519302015
	533098041
	C12b
	O12
	15,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	37
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Strzałkowa
	0
	56-420
	Bierutów
	519302016
	533098045
	C12b
	O12
	5,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	38
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Wabienice
	0
	56-420
	Bierutów
	519302017
	533098047
	C12b
	O12
	15,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	39
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Zbytowa
	0
	56-420
	Bierutów
	519302018
	533098048
	C12b
	O12
	5,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	40
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Zbytowa
	0
	56-420
	Bierutów
	519302019
	533098049
	C12b
	O12
	15,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	41
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Zbytowa
	0
	56-420
	Bierutów
	519302020
	533098050
	C12b
	O12
	15,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	42
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Zbytowa
	0
	56-420
	Bierutów
	519302021
	533098051
	C12b
	O12
	15,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	43
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Zbytowa
	0
	56-420
	Bierutów
	519302022
	533098052
	C12b
	O12
	5,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	44
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Jemielna
	0
	56-420
	Bierutów
	519302023
	533098053
	C12b
	O12
	5,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	45
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Wrocławska
	0
	56-420
	Bierutów
	519302024
	533098021
	C12b
	O12
	38,0
	63,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	46
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Solniki Małe
	0
	56-420
	Bierutów
	519302025
	533098056
	C12b
	O12
	15,0
	24,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	47
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Zawidowice
	0
	56-420
	Bierutów
	519302026
	533098057
	C12b
	O12
	5,0
	25,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	48
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Stronia
	0
	56-420
	Bierutów
	519302027
	533098058
	C12b
	O12
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	49
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Zawidowice
	0
	56-420
	Bierutów
	519302028
	533098059
	C12b
	O12
	6,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	50
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Polna
	66
	56-420
	Bierutów
	519302313
	538024045
	C12b
	C12b
	1,0
	6,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	51
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Pogodna
	60
	56-420
	Bierutów
	519302316
	588024050
	C12b
	C12b
	5,0
	16,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	52
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Piłsudskiego
	97/13
	56-420
	Bierutów
	519302321
	538024051
	C12b
	C12b
	3,0
	10,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	53
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.1 Maja
	0
	56-420
	Bierutów
	519302322
	533098024
	C12b
	C12b
	19,0
	32,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	54
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Kolejowa
	0
	56-420
	Bierutów
	519302332
	533098014
	C12b
	O12
	38,0
	63,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	55
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	ul.Wrocławska
	41
	56-420
	Bierutów
	519302031
	538007385
	O12
	O12
	2,0
	10,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	56
	Urząd Miejski w Bierutowie
	Oświetlenie Drogowe
	Karwiniec
	234/1
	56-420
	Bierutów
	519302034
	538025025
	O12
	O12
	25,0
	40,0
	2014-01-01
	TAURON DYSTRYBUCJA S.A.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 ……………………………..

    (Podpis)

Załącznik nr 4.2 do SIWZ – zał. nr 2 do projektu umowy


